w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Darłowo na 2023 rok” - § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,Gmina Darłowo 

zapewnia w budżecie środki finansowe w wysokości 65.000,00 zł (sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na 

realizację zadań Gminy związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt i opieką nad zwierzętami 

bezdomnymi. Środki budżetowe zostaną przeznaczone na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 15 000,00 zł;